

Stausgaard ApS

Skovalleen 4, 9300 Sæby
CVR-nr. 34 72 97 27

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025

Morten Walther Stausgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stausgaard ApS Skovalleen 4 9300 Sæby
	CVR-nr.: 34 72 97 27 Stiftet: 2. november 2012 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Walther Stausgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat selskabets ejendom til salg. Der er på nuværende tidspunkt ingen lejere i ejendommen. Selskabet har i året realiseret en kursgevinst på 344 tkr. og samlet et underskud for året på 188 tkr. før skat.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftale om tilførsel af nødvendig likviditet til det kommende års drift, herunder servicering af indgåede låneaftaler. Der er derfor stor usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer en afklaring, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-58.919	38.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-297.022	-24.895
Driftsresultat		-355.941	13.238
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-1.475
Andre finansielle indtægter		343.745	0
Øvrige finansielle omkostninger		-175.743	-117.376
Resultat før skat		-187.939	-105.613
Skat af årets resultat	2	41.035	22.645
Årets resultat		-146.904	-82.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.904	-82.968
I alt		-146.904	-82.968

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.460.000	2.757.022
Materielle anlægsaktiver	3	2.460.000	2.757.022
Anlægsaktiver		2.460.000	2.757.022
<hr/>			
Andre tilgodehavender		63.015	61.045
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		65.015	61.045
Omsætningsaktiver		65.015	61.045
<hr/>			
Aktiver		2.525.015	2.818.067
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-3.769.948	-3.623.044
Egenkapital		-3.689.948	-3.543.044
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		37.396	78.431
Hensatte forpligtelser		37.396	78.431
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.682.215
Anden gæld		683.334	683.334
Langfristede gældsforpligtelser	4	683.334	2.365.549
Gæld til realkreditinstitutter		0	126.571
Gæld til pengeinstitutter		2.344.687	670.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.888	36.976
Anden gæld		3.112.658	3.082.689
Kortfristede gældsforpligtelser		5.494.233	3.917.131
Gældsforpligtelser		6.177.567	6.282.680
<hr/>			
Passiver		2.525.015	2.818.067
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-3.623.044	-3.543.044
Forslag til resultatdisponering		-146.904	-146.904
Egenkapital 31. december 2024	80.000	-3.769.948	-3.689.948

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-41.035	-22.645
	-41.035	-22.645

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024	2.914.690
Kostpris 31. december 2024	2.914.690
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	157.668
Nedskrivning	272.127
Årets afskrivninger	24.895
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	454.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.460.000

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	1.808.786
Anden gæld	683.334	0	683.334	683.334
	683.334	0	683.334	2.492.120

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.345 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på 2.700 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.460 tkr.

Noter

7 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabet har fortsat selskabets ejendom til salg. Der er på nuværende tidspunkt ingen lejere i ejendommen. Selskabet har i året realiseret en kursgevinst på 344 tkr. og samlet et underskud for året på 188 tkr. før skat.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftale om tilførsel af nødvendig likviditet til det kommende års drift, herunder servicering af indgåede låneaftaler. Der er derfor stor usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer en afklaring, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om fortsat drift.
